



KALİTE YÖNETİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU

Değerlendirilen Birim	İş Sağlığı Ve Güvenliği Koordinatörlüğü		
Değerlendirme Periyodu	2023		
Değerlendirme Tarihi	29.11.2023- Saat 10.00		
Değerlendirmeye Tabi Süreçler	2.10 ve 5.5 numaralı süreçler		
Değerlendirmeye Esas Standartlar	TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi		
<p>İş bu değerlendirme, Tüm Birimleriyle Kalite Yönetim Sistemi Belgesi alan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin TS EN ISO 9001:2015 Standardının 9.2 İç Tetkik Maddesinin bir gereği olarak; Birimlerin kalite yönetim sistemi standartlarını oluşturma, iş ve işlemlerini belirlenen standart ve performans hedeflerine uygun yürütme ve sürekliliğini sağlama konusundaki durumunu izleme ve amacıyla yapılmıştır.</p>			
Değerlendirme Sürecine İlişkin Açıklama	Birime, değerlendirme için belirtilen tarih ve saatte ziyaret gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz Kalite koordinatörlüğünün görev ile tebliğ ettiği sorular üzerinden birimde kalite konusunda görev alan kişilere, birim ile ilişkili sorular sorulmuş ve süreçlerin doğru işleyip işlemediği sorgulanmıştır.		
Değerlendirme Bulguları	Birimde iş sağlığı ve güvenliği uzmanı, kurum hekimi gibi bazı kadroların eksikliği sebebiyle kalite güvence sistemi ile ilgili bazı sorular birimde bulunan diğer çalışanlar tarafından cevaplanmaya çalışılmıştır. Birimde görev alan çalışanlar kalite yönetim sistemini oldukça benimsemiş ve gerekli uygulamaları yapmaya çalışmışlardır. Ancak BKYS modülü üzerinden seçilen parametrelere ve faaliyetlere ait kanıtlarda genel akışı etkilemeyecek bazı eksiklikler görülmüştür. Sonuç olarak gereken kalite yönetim sistemi akışı sağlıklı bir şekilde yürütülmeye çalışılmaktadır.		
İyileştirilecek Alanlar	BKYS sistemine tanımlanan faaliyetleri artırılması ve birimin paydaşları ile daha çok işbirliği içerisinde olması gerektiği ve bunun faaliyet planlarına yansıtılması gerektiği belirtilmiştir. Kalite yönetim sistemi akışını bozmayacak eksikliklerin düzeltilmesi ve iyileştirilmesi gereken alanlar kendilerine tavsiye edilmiştir.		
Uygunsuzluklar	Her hangi bir uygunsuzluk görülmemiştir.		
<input checked="" type="checkbox"/>	Uygunsuzluk raporu düzenlenmemiştir.		
<input type="checkbox"/>	Uygunsuzluk raporu düzenlenmiştir. .. adet uygunsuzluk raporu değerlendirme raporunun ekinde verilmiştir.		
Değerlendirme Takımı	İmza	Birim Yöneticisi	İmza
Dr.Öğr.Üyesi Mevlüde Alev ATEŞ		Dr. Öğr.Üyesi Hüseyin İLTER	



KALİTE YÖNETİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU

Dr.Öğr.Üyesi Ömer ERTUĞRUL			
Öğrenci Esra ŞİŞMAN			